- Item 2 (Leite de cabra integral em pó) com valor unitário de R$ 30,00, totalizando R$ 

6.480,00. 

- Item 3 (Leite em pó integral sem lactose) com valor unitário de R$ 27,00, totalizando R$ 

11.016,00. 

- Item 4 (Requeijão zero lactose) com valor unitário de R$ 16,00, totalizando R$ 6.336,00. 

Valor global da licitação R$ 24.840,00 (Vinte e quatro mil oitocentos e quarenta reais). 

Posto isso, submeto a peça em tela à apreciação da autoridade competente no intento do seu 

despacho decisório, salientando que foram seguidos todos os procedimentos legais e obedecidos 

todos os princípios basilares da licitação pública.